UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-KC&XTTM

V/v Mời dự Hội nghị thẩm định Kế

hoạch Khuyến công, XTTM năm 2020.

Bắc Giang, ngày          tháng   02  năm 2020

Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính.

Căn cứ Quyết định số 97/2009/QĐ-UBND ngày 30/9/2009 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế xây dựng và thực hiện chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 734/2014/QĐ-UBND ngày 28/10/2014 của UBND

tỉnh ban hành Quy định quản lý và sử dụng kinh phí khuyến công tỉnh Bắc

Giang; Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh sửa

đổi, bổ sung Quyết định số 734/2014/QĐ-UBND ngày 28/10/2014;

Căn cứ Quyết định số 968/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020.

Sở Công Thương tổ chức Hội nghị thẩm định Kế hoạch sử dụng kinh phí

khuyến công và Kế hoạch sử dụng kinh phí thực hiện Chương trình xúc tiến

thương mại tỉnh Bắc Giang năm 2020, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ trì: Giám đốc Sở Công Thương;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính;

- Sở Công Thương: Mời đồng chí Nguyễn Văn Phương, PGĐ Sở; đại diện

Lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại; phòng Kế

hoạch - Tài chính - Tổng hợp; phòng Quản lý Công nghiệp.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 26/02/2020 (thứ tư). Cụ thể:

- Từ 14h00-15h00: Hội nghị thẩm định nội dung và kinh phí thực hiện các

đề án khuyến công tỉnh Bắc Giang năm 2020.

- Từ 15h00-16h00: Hội nghị thẩm định nội dung và kinh phí thực hiện các

đề án thuộc Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Bắc Giang năm 2020.

3. Địa điểm: Phòng họp giao ban tầng 3, Sở Công Thương Bắc Giang.

Trân trọng kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị dự họp đầy đủ, đúng thời

gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Lưu: VP, TTKC&XTTM.

Bản điện tử:
- Như kính gửi;

- LĐS: GĐ, PGĐ Phương;

- Phòng KH-TC-TH, QLCN;

- TT KC&XTTM;

- VPS (c/b phòng họp).

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-02-21T15:16:13+0700

		2020-02-21T15:26:49+0700

		2020-02-21T15:27:04+0700